
         
 
 
          

  1 
 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 20. 9. 2024 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od dodavatele, na kterou zadavatel 
tímto odpovídá. 

Dotaz k části B - SYSTÉMY PRO OCHRANU INFRASTRUKTURY A ZAŘÍZENÍ: 

Rád bych Vás požádal o upřesnění následující nejasnosti, které jsme identifikovali v zadání: 

Zadavatel uvádí v bodě 2.3.“ Předmět veřejné zakázky“, že preferuje dodávku od jednoho Dodavatele na 
ucelené řešení, a to pro část A, B, C, D. 

Zadavatel však připouští samostatnou nabídku účastníka zadávacího řízení (dodavatele) na jakýkoliv samostatný 
technologický celek. 

Jelikož jsou v zadání použity dva termíny - logický celek a technologický celek, rádi bychom získali upřesnění, 
zda za technologický celek je myšlen řádek s odrážkou např. pro logický celek "ČÁST A - IDENTITA A OCHRANA 
UŽIVATELŮ" řádek "Systém pro správu identit" ?  

 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

MODERNIZACE ICT PRO ZVÝŠENÍ KYBERNETICKÉ BEZPEČNOSTI - PROJEKT SECURITY 
ČÁST B – SYSTÉMY PRO OCHRANU INFRASTRUKTURY A ZAŘÍZENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/130/CN/24 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4036/24/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

 P24V00000461 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011501 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, 339 01 Klatovy IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA - člen představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz 

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 

IROP 2021 – 2027, REACT-EU:  
CZ.06.01.01/00/22_004/0000089 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000091 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000092 
CZ.06.01.01/00/22_004/0000095 

https://ezak.cnpk.cz/vz00011501
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


 
 

 

2 
 

Odpověď zadavatele: 

Technologickým (a logickým) celkem jsou myšleny jednotlivé části zadávacího řízení (A, B, C, D). 

Zadavatel preferuje, aby dodávku všech 4 částí VZ (technologických celků) realizoval jeden dodavatel. 

Dodavatel, který podá nabídku pro části A, B, C, D a zároveň ve všech částech splní podmínky účasti v zadávacím 
řízení (zejména splní kvalifikační předpoklady, technické požadavky a limitaci nabídkové ceny) bude v rámci 
hodnocení každé části zvýhodněn dle dílčího hodnoticího kritéria B – Komplexní řešení (čl. 7 ZD – Hodnocení). 

Dodavatel samozřejmě může podat nabídku pouze na některou ze 4 částí VZ. 

Odrážky u jednotlivých částí v čl. 2.3 ZD jsou pouze stručným popisem jejich obsahu. 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

Jan Kronďák 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  
příspěvková organizace 

v zastoupení Zadavatele 


		2024-09-24T15:14:19+0200
	Jan Kronďák




